
LINEA 1 scuolabus piccolo bianco GL772JH - Assistente Pinna Annalisa  Dal 22.10.2024   LUNEDI'- MERCOLEDI' - VENERDI'

1A SECONDARIA DI PRIMO GRADO (ANDATA)

Percorso fermata Percorso fermata

Via Sardegna – Paringianu fermata 7.25 Via Oristano (Via Iglesias) – Presso plesso Primaria di via Nuoro lato interno 13:15

Via Carbonascia,18 fermata 7.27 Via Lombardia fermata 13.17

Via Carbonascia, 26 fermata 7.28 Via Italia fermata 13:18

Via Carbonascia, pensilina fermata 7.29 Via veneto (pensilina) fermata 13:20

S.P. n. 75 (case sparse) loc Nuraxi Atzori -asse esterno fermata 7.35 Via Umbria,43 fermata 13:22

S.P. n. 75 (case sparse) Bruncuteula -asse esterno fermata 7.38 Via Umbria (Pensilina) fermata 13:23

case sparse 4 fermata 7.48 Via Piemonte fermata 13:24

Viale delle Regioni fermata 7.50/52 VIA GRAZIA DELEDDA N. 39 (C/O VILLAGGIO COSTA DEL SOLE) fermata 13:25

1B Infanzia e primaria frazione di Paringianu (Andata) Via Grazia Deledda (Pensilina) fermata 13.27

Percorso fermata Largo Giacomo Matteotti fermata 13:28

Via Veneto fermata 7:52 Via Sergi (fronte Farmacia) fermata 13:30

Via Umbria (Pensilina) fermata 7:53

Via Piemonte fermata 7:54 Percorso fermata

incrocio S.Francesco- Strada Baccu Ollastu fermata 7:55 Via Cesare Pavese (scuola) – Traversa via delle Regioni fermata 15:50

Strada Baccu Ollastu (quattro Specchi) fermata 7:56 Via Lombardia fermata 15:52

S.P. n. 75 (case sparse) – Loc. Nuraxi Atzori – asse esterno fermata 8:06 Viale Italia fermata 15:54

Via Sant'Antioco – Piazza Asinara fermata 8:10 Via Toscana fermata 15:56

S.P. n. 75 bis (Verso Matzaccara) fermata 8:12 Via Campania fermata 15:58

Strada per Nuraxi Atzori (fare manovra in strada privata) asse interno fermata 8:20 via Giulio Cesare (Fronte Farmacia) fermata 16:00

Via Carbonascia (pensilina) fermata 8:25 Via Torino, 54 fermata 16:05

Via Carbonascia 26 fermata 8:26 Via Torino, 41 fermata 16:08

Via Sardegna – Plesso infanzia e primaria Paringianu 8:30

Percorso fermata

Percorso fermata Via Sardegna (Capolinea) fermata 16:30

Via Lombardia fermata 8:45 Via Carbonascia, 26 fermata 16:34

Via Italia fermata 8:46 Via Carbonascia (pensilina) fermata 16:35

Via Campania, 3 fermata 8:47 Strada per Nuraxi Atzori (fare manovra in strada privata) asse interno fermata 16:37

Via Piemonte fermata 8:48 S.P. n. 75 (case sparse) – Loc. Nuraxi Atzori – asse esterno fermata 16:45

Via Giulio Cesare ( Fronte Farmacia ) fermata 8:49 Via Sant'Antioco- Piazza Asinara fermata 16:50

Via Torino 54 fermata 8:54 S.P. n. 75 bis (Verso Matzaccara) fermata 16:55

Via Torino 41 fermata 8:56

Via Cesare Pavese – Traversa via delle Regioni fermata 9:00

1E Primaria di Portoscuso (Ritorno)

orario 
salita

orario 
salita

orario 
salita

1D Infanzia di Portoscuso (Ritorno)

Orario 
discesa

1F Infanzia e primaria frazione di Paringianu (Ritorno)

1C Infanzia di Portoscuso (Andata) orario 
salita 

orario 
salita


	LINEA 1 dal 07,10 LUN-MER-VEN

